启东市自来水厂有限公司
水表防冻保护套采购项目中标结果公示

根据项目招标文件的规定，启东市自来水厂有限公司水表防冻保护套采购项目的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

1、 中标人名称：常州经开区横山桥中岳新材料经营部
2、中标价格：柒万伍仟元整（75000.00元）

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。
监督电话：0513-83312220

                        启东市自来水厂有限公司
                                           2021年12月6日
[bookmark: _GoBack]